Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

- TERMO DE JULGAMENTO -
Tomada de Preços N° 2021.02.23.1

OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem prestados na
assessoria, consultoria e acompanhamento de projetos, visando a captação de
recursos federais e estaduais a título de transferência voluntária e na elaboração
de prestação de contas dos recursos decorrentes de convênios, termos de ajustes,
termo de compromisso, termo de responsabilidade, programas de ação continuada
e instrumentos congêneres similares, de interesse do Município de Ipaumirim/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designada através

da Portaria n.? 016/2021, de 04 de Janeiro de 2021, torna público para cumprimento do

Art. 38, inciso VII, da Lei n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, e suas posteriores

alterações, que a Comissão concluiu o julgamento da Tomada de Preços N0

2021.02.23.1, declarando vencedor do certame a seguinte Licitante: a empresa LEQUE

ASSESSORIA CONS. E PREST. OE SERVo LTOA, com proposta totalizando o valor de

R$ 99.600,00 (noventa e nove mil seiscentos reais), conforme Mapa de Apuração de
Preços anexado aos autos.

Ipaumirim/CE, 17 de Março de 2021.

Presidente:
Membro:

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

José Jonas Bezerra Leite ~~ f2. 6., Je_
~~~~~atoJOSé Evangelista de SO~~"_'"1,; 1Õ~.#

Lucieldo Tavares de Melo ILfd~.IZú d~Membro:

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	- TERMO DE JULGAMENTO -

	Images
	Image 1
	Image 2